平成 26年 10月 31 日
各 位

会 社 名 セントラル硝子株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 皿澤 修一
 （コード 4044 東証 第一部）
問合せ先 経営管理室長 河部 守弘
 （TEL.  03-3259-7062）

平成 27年 3 月期第 2四半期累計期間の業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 26 年 5 月 9 日に公表いたしました「平成 27 年 3 月期第 2 四半期累計期間の業績予想値」と決

算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、通期業績予想につきましては、既に公表済みの「平成 27年 3月期通期の業績予想値」からの

修正はありません。

記

１．平成 27 年 3月期第 2四半期累計期間の連結業績予想と決算値との差異

（平成 26年 4月 1 日～平成 26 年 9月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 92,000 4,300 4,300 3,000 14.34
今 回  実 績（Ｂ） 90,104

4,432

5,602 3,968 18.97
増  減  額（Ｂ－Ａ） △1,896 132 1,302 968
増  減  率（％） △2.1%

3.1% 30.3% 32.3%

（ご参考）前期第 2 四半期実績
90,444 4,120 5,209 1,393 6.66

（平成 26 年 3 月期第 2 四半期）

２．理由
  当第 2 四半期累計期間において、急激な円安の影響による営業外利益の増加により、経常利益、

四半期純利益は前回公表を上回りました。営業利益段階ではほぼ計画に沿った業績で推移しており、
通期の業績予想につきましては修正しておりません。

※上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したもの
であり、実際の業績は今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上